Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Мошинская средняя школа»

(МБОУ «Мошинская СШ»)

ПРИКАЗ

от  31  августа  2021 года                                                                                      №64-5

д. Петариха

Об утверждении списка автотранспорта, имеющего разрешение на въезд на

территорию МБОУ «Мошинская СШ»

На основании  подпункта 4.6 Устава МБОУ «Мошинская СШ» и с целью

обеспечения хозяйственной деятельности образовательного учреждения (далее – ОУ) и

предотвращения чрезвычайных ситуаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Разрешить въезд на территорию ОУ следующего автотранспорта, при наличии

соответствующих условий (наличие договора или нештатной ситуации):

1.1. для завоза продуктов питания;

1.2.  для вывоза твердых бытовых отходов;

1.3.  для планового или разового вывоза нечистот;

1.4. спецтранспорт МЧС,  МВД,  скорой медицинской помощи, энергетиков – при

возникновении нештатных ситуаций;

1.5. спецтранспорт для ввоза стройматериалов при выполнении ремонтных работ.

2.  Запретить стоянку личного автомобильного транспорта на территории ОУ.

3. Организацию контролируемого въезда (выезда) автотранспорта на территорию ОУ

возложить на заместителя директора по АХР Богданова А.Е.

4.   Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                    С.П. Беляевский

С приказом ознакомлены:

		2021-09-28T10:14:57+0300
	Мошинская СШ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью